
lnternal
Hasics" y hm ' /' 3ľjj; kraj"

t ', 'Lď.:fd(. " JĽĹLJa .
-

HM'Kj""Ĺ ,ítc |3&y
1 ':. " : : "'"_i " ,: ! dněrú

KUPNÍ SMLOUVA
, , , , Ev.Ci',:(; Vuzavřena podle ustanoveni § 2079 a nasl. zakona č. 89/2012 Sb., jbčanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů
(dále jen .,OZ")

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem,

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojeni: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,kupující")

a

Dräger Safety s.r.o.
Sídlo: Obchodní 124, 25 1 01 Čestlice
IČO: 26700778, DIČ: CZ26700778
Zastoupená:
Bankovní spojení: Deutsche bank, č. účtu: 3 ] 72200002/79 10
zapsána v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 88292
(dále jen ,,prodávající")

II. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je dodání 5 ks protichemických ochranných oděvů typ 1a dle technických

podmínek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,zboží").
2. prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a umožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboži.

Součástí dodání je i předání dokladů, které se ke zboží vztahuji, a doprava zboží do mista plnění.
Kupující se zavazuje zboží převzit a zaplatit prodávajícímu kupni cenu podle bodu III. této smlouvy.

3. Dodací lhůta: do 2 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy
4. Místo plnění (místo předání zboží): sídlo Hasičského záchranného sboru

Moravskoslezského kraje, výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
5. Osoba pověřená kupujícím k převzetí zboží:

6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího, která byla na základě zadávacího
řízení č. 279/2023/VZMR vybrána jako nejvýhodnější.

III. Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena je stanovena dohodou slnluvních stran a činí:

cena bez DPH 164 376,00 KČ
DPH 21 % 34.519,00Kč
Cena celkem včetně DPH po zaokrouhlení 198 895,00 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové kupní ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
3. Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahmuje veškeré náklady spojené s koupí zboží.
4. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude obsahovat náležitosti

daňového dokladu podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále také ,,faktura"). Kupující tímto souhlasí s použitím daňového dokladu
v elektronické podobě. Smluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.

5. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajícím bodu II. odst. 1 této smlouvy,
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,
C) kontaktní údaje prodávajícího pro záležitosti fakturace,

1



lnternal

d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně
soupisu jednotlivých poIožek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující. že zboži
podle této smlouvy bylo řádně dodáno.

6. Faktura bude prodávajícím vystavena po odevzdání a převzetí zboží podle této smlouvy. Lhůta
splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení,
smluvních pokut, náhrad škody aj.).

7. Prodávající je povinen doručit fakturu kupujícímu nejpozději do 2 týdnů od nabytí účinnosti této
smlouvy. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu kupujícího na ul. výškovická 40,
700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu:
msk.uctarna@hzscr.cz. prodávající je přitom povinen zvolit pouze jednu z uvedených forem faktury
včetně příslušného způsobu jejího doručení.

IV. Jakost, záruka za jakost, vady zboží
1. prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu. jakosti, provedení stanovenými touto

smlouvou a podle technických parametrů a obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě.
Smluvní strany se dohodly na i. jakosti dodaného zboží.

2. Dodané zboží bude nové a nepoužité. V okamžiku dodání nesmí být zboží starší 6 měsíců.
3. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.

V. Sankční ujednání
1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0.2 % z celkové kupní ceny vč. DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VI. Závěrečná ujednání
]. prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit tuto smlouvu,

její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy
v registru smluv zajistí kupující.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem .jejího uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů) a zákonem č. 1 10/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Osobní údaje uvedené
v této smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou
anonymizovány v souladu s výše uvedenými předpisy.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány. výslovně prohlášeny za dodatek této kupní smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.
7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - technické podmínky a příloha č. 2 - cenová nabídka.

2



lnternal

Podpisy smluvních stran:

za kupujícího
brig. gen. Ing. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

3



Příloha č. 1
Technické podminky

1 Předmět a určení technických podminek

1.1 Předmětem technických podminek je protichemický ochranný oděv typu 1a (dále jen
,,POO"). Jedná se o plně hermeticky přetlakový oděv, zabezpečujici vysoký stupeň
ochrany před zdravi a Životu nebezpečným prostředím, obsahujichn chemické a
biologické látky neznámého složení v kapalné i plynné fázi včetně aerosolů, připadně
radioaktivním spadem.

2 Právni a technické předpisy (posIední platné zněni)

2.1 ČSN EN 943-1 Ochranné oděvy proti pevným, kapalným a plynným chemikáliim včetně
kapalných a pevných aerosolů - Část 1: Požadavky na účinnost protichemických
ochranných oděvů typ 1(plynotěsných), v aktuálním zněni.

2.2 NařÍzenív|ády č. 21/2003 Sb., kterým se stanovítechnické požadavky na osobníochranné
prostředky, v aktuálním znění.

2.3 ČSN EN 1073-2 Ochranné oděvy proti radioaktivní kontaminaci - Část 2: Požadavky a

zkušebni metody pro ochranné oděvy bez nucené ventilace proti kontaminaci
radioaktivními částicemi.

2.4 ČSN EN 14126 Ochranné oděvy - Všeobecné požadavky a metody zkoušeni ochranných
oděvů proti infekčnim agens.

3 Technické podmínky protichemického ochranného oděvu

3.1 Kromě technických požadavků stanovených právnimi a technickými předpisy v bodě 2
splňuje poo technické podminky uvedené v bodech 3.2 až 3.14.

3.2 POO je klasifikován jako typ la podle ČSN EN 943-1a je určen pro opakované použiti.
3.3 k zajištění maximálnich ochranných vlastností je požadován materiál oděvu složený

nejméně ze tří ochranných vrstev nanesených na nosné tkanině.
3.4 lntegrované holinky a ochranné pětiprsté rukavice jsou připevněné k oděvu způsobem

umožňujÍcÍm jednoduchou výměnu při poškozeni.
3.5 Ochranné pětiprsté rukavice musi být z materiálu odolného proti chemickým látkám,

velikost č. 11.
3.6 POO musí být kompatibilni s použitim přilby pro hasiče (např. Gallet F1 SF, Dräger HPS

7000) uvnitř oděvu.
3.7 ZapInánI POO musi být řešeno plynotěsným zipem.
3.8 POO musí být vybaven velkoplošným zorníkem vlepeným do oděvu odolným vůči

mechanickému poškození.
3.9 Minimálni doba použitelnosti a Životnosti POO je 10 let.
3.10 POO musi být V minimálnim rozsahu velikosti pro postavy 180 cm až 200 cm vysoké.

4



lnternal

3.11 POO musi být vybaven seřizovacim popruhem pro nastaveni požadované délky
v rozkroku.

3.12 POO musí mit integrované holínky o velikosti č. 46.
3.13 Oděv musí být možné skladovat složený v přepravni brašně.
3.14 Váha kompletního POO včetně holínek nepřesahuje 8,5 kg.

4 Další požadavky

4.1Součásti dodávky musi být:

a)

b)
')

d)

přepravní brašna na oděv,
mazacítyčinka na plynotěsný zip,
bavlněné vnitřní rukavice (1pár),
návod v českém jazyce

5



tnt

03.11.2023
Nabidka č.: st.s 766 / 2023

Ůräger
odděleni služeb
HZS Moravskoslezského kraje
výškovická 40
700 30 Ostrava-Zábřeh

věc : Obchodní nabidka Dräqer na dodávku CPS 6900.

Váženi obchodni přátelé,

jménem dceřinné společnosti firmy DRÄGER si Vám dovolujeme předložit nabidku
s niže uvedenými obchodnimi podminkami :

CENA BEZ DPH:
PLATNOST NABÍDKY:
TERMIN DODÁNĹ:
DODACÍ PODMÍNKY:
PLATEBNÍ PODMÍNKY:

ZÁRUČNĹ PODMÍNKY.

SERVIS:

INFORMAČNÍ SERVIS:

dle specifikace
3 měsice
5 týdnu
DDP sidlo objednatele
dle specifikace v kupni smlouve

na zboZi uvedené v této nabidce se vztahuje zámčni
Ihůta v délce 24 měsiců, neni-li uvedeno jinak
záručni a pozámCni servis a sklad náhradnich dilů
DrägerService
PRAHA:

jakékoli dalši informace si můžete vyZádat na
telefonnich čislech:
e-mail:
internet:

Doufáme, že tato nabidka odpovidá Vašim představám a těšime se na Vaši
připadnou objednávku.

S přátelským pozdravem

za DRÄGER SAFETY s.r.o. - pobočka Ostrava

Poř č Název vyrobku Objednaci čisb Cena za 1 ks Sleva Cena za 1 ks Množstvi Celková cena Celková cena
bez DPH % netto bez DPH ks bez DPH s DPH

DRÄGER CPS 6900 -pevná konfigurace:
protichemický oblek CPS 6900
Plynotěsný přetlakový protichemický oblek s dýchacim přistrojem uvnitř obleku,
vhodný obzvláště pro běžné zásahy proti kapalným i plynným chemickým látkám,
vysoce flexibilni matenál, odolný i při použiti v nizkých teplotách (např. kapalný NH3)
základni životnost 10 let, váha obleku cca 7 kg
SCHVÁLENO: dle EN 943-1 (typ 1a), EN 1073, EN 14126, EN 14693-1, EN 14594, lSO 16602

1 Dräger CPS 6900, vel.XL, holinky 46, rukavice 11
Specrhkace: holinky PVC, rukavice Butyl, bavlnene rukavice, transportni brasna

Objednávku (faxovou i poštovni) a dotazy směřujte na:

Dräger Safety s.r.o.

divize PPS Vitkovice
Kotkova 4a, 706 02 Ostrava - Vitkovice
IČ : 26700778, DlČ : CZ26700778

R62024 41 094,00 Kč 20,00 32 875,20 5 164 376,00 198 895,00

Dräger Safety s.r.o. se sidlem Obchodni 124, 251 01 Cestlice, zapsaná u Městského soudu v Praze, oddil C, vložka 88292


